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𝑃𝑂𝑉𝑡 =  𝐹(𝑌𝑁𝑃𝑡 ‚ 𝑆𝐻𝐴𝑅𝐸𝑡 ‚ 𝐼𝑁𝐹𝐿𝐴𝑇𝑡 ‚ 𝑂𝑅𝑡)  
 

 

: (𝑃𝑂𝑉𝐸𝑅𝑇𝑌𝑡)𝑃𝑂𝑉𝑡

:𝑌𝑁𝑃𝑡

: 𝑆𝐻𝐴𝑅𝐸𝑡

:𝐼𝑁𝐹𝐿𝐴𝑇𝑡

:(𝑂𝑖𝑙 𝑟𝑒𝑣𝑒𝑛𝑢𝑒𝑠)𝑂𝑅𝑡

ln𝑃𝑂𝑉𝑡 =  a1ln𝑌𝑁𝑃𝑡 + a2ln𝑆𝐻𝐴𝑅𝐸𝑡 + a3ln 𝐼𝑁𝐹𝐿𝐴𝑇𝑡

+ a4 ln𝑂𝑅𝑡 + Ut                                  

D

 

ln𝑃𝑂𝑉𝑡 =  a1ln𝑌𝑁𝑃𝑡 + a2ln𝑆𝐻𝐴𝑅𝐸𝑡 + a3ln 𝐼𝑁𝐹𝐿𝐴𝑇𝑡

+ a4 ln𝑂𝑅𝑡 + a5 D + Ut   
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9.66 1389 18.44 1379 38.1 1369 28.79 1359 

7.23 1390 18.53 1380 36.76 1370 22.24 1360 

7.75 1391 15.7 1381 30.26 1371 15.69 1361 

8.23 1392 12.81 1382 23.13 1372 12.46 1362 

8.48 1393 12.19 1383 23.2 1373 11.9 1363 

8.38 1394 10.38 1384 32.52 1374 14.8 1364 

  11.33 1385 28.12 1375 20.16 1365 
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(ADF)(PP)

Eviews7

ADF

I

I

ARDL

ARDL

F

 

 

  

    

ADF PP ADF PP ADF PP ADF PP 
lnPOV -0.741 (0) -0.952 (1) -2.945842 -2.945842 -4.075 (0) -4.148 (1) -2.948404 -2.948404 
lnYNP -0.538(2) -0.224(2) -2.951125 -2.945842 -3.357 (1) -3.522(4) -2.951125 -2.948404 

lnSHARE -3.488 (0) -3.491(10) -2.945842 -2.945842     

lnOR -3.946 (0) -4.018(3) -2.945842 -2.945842     

lnINFLAT -4.532(1) -3.399(12) -2.948404 -2.945842     

ADFPP

ADF PP
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F

I(0)I(1) F

F

)ARDL

(

      ARDL   

       

     .    

      

        

    ARDL(3,5,5,5,4)

        

  .

     SBC  

      

 

   

.

    

      

 

LNPOV  

ARDL(3,5,5,5,4)SBC

t    

-.83209[.443] .17893 -.14889 LNPOV(-1) 

-1.6144[.167] .14136 -.22820 LNPOV(-2) 

11.2380[.000] .099118 1.1139 LNPOV(-3) 

2.3100[.069] .80333 1.8557 LNYNP 
-1.8501[.124] 1.1165 -2.0656 LNYNP(-1) 
-2.8385[.036] .59810 -1.6977 LNYNP(-2) 
-3.0136[.030] .63688 -1.9193 LNYNP(-3) 
-2.0197[.099] .33313 -.67283 LNYNP(-4) 
8.2271[.000] .46297 3.8089 LNYNP(-5) 

-.075702[.943] .15391 -.011651 LNSHARE 
-7.2835[.001] .21355 -1.5554 LNSHARE(-1) 
-3.3911[.019] .25386 -.86085 LNSHARE(-2) 
3.9228[.011] .39407 1.5459 LNSHARE(-3) 

11.7399[.000] .16249 1.9077 LNSHARE(-4) 
-4.9453[.004] .14340 -.70914 LNSHARE(-5) 
1.8623[.122] .014960 .027860 LNOR 
3.8643[.012] .021705 .083874 LNOR(-1) 
-3.7263[.014] .020389 -.075975 LNOR(-2) 
-4.4036[.007] .012232 -.053865 LNOR(-3) 
5.9114[.002] .030676 .18134 LNOR(-4) 
5.8858[.002] .036002 .21190 LNOR(-5) 
5.8170[.002] .066864 .38895 LNINFLAT 
7.4050[.001] .038321 .28377 LNINFLAT(-1) 
3.2484[.023] .064085 .20817 LNINFLAT(-2) 
-4.3727[.007] .097492 -.42631 LNINFLAT(-3) 
-2.0007[.102] .048477 -.096985 LNINFLAT(-4) 
-6.5086[.001] .044985 -.29279 D 

𝐹 = 346.7549[.000] 𝑅2 = .99945 

F(1,4)=.30007[.613] CHSQ(1)=2.2330[.135]   

F(1,4)= .0010937[.975] CHSQ(1)= .0087468[.925]    

CHSQ(  2)=  1.3245[.516]  

F(  1, 30)=  2.6324[.115] CHSQ(  1)=  2.5814[.108]   
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CUSUM

CUSUMSQ

)      (

CUSUM

CUSUMSQ

FlnPOV 

F  
95 95 

I(1) I(0) I(1) I(0) 

4.7162 3.34 2.14 4.5600 1.8557 



 

 / 
دي

ربر
كا

اد 
ص

اقت
مه 

لنا
ص

ف
ره 

دو
7

ره 
ما

 ش
،

23-
ن 

ستا
زم

 
13

96
 

 
   

LNPOV  ARDL(3,5,5,5,4)SBC

t    

-3.3130[.021] .79230 -2.6249 LNYNP 

1.5268[.187] .78760 1.2025 LNSHARE 

3.1597[.025] .45109 1.4253 LNOR 

11.4735[.000] .11842 1.3587 LNINFLAT 

-4.0888[.009] .27207 -1.1124 D 

 

FlnPOV

𝐥𝐧𝑃𝑂𝑉𝑡 = = −2.6249 ∗ 𝐥𝐧𝑌𝑁𝑃𝑡 + 1.2025 ∗ 𝐥𝐧𝑆𝐻𝐴𝑅𝐸𝑡

+ 1.3587 ∗ 𝐥𝐧 𝐼𝑁𝐹𝐿𝐴𝑇𝑡 + 1.4253
∗  𝐥𝐧𝑂𝑅𝑡 + −1.1124
∗  𝐃                                        

        

lnPOV    .

-

LNOR1.4253 

 lnPOV

 

    (ECM)

        

       

        

  

    

-.26320
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ECM

dLNPOV  ARDL(3,5,5,5,4)SBC

t    

-5.8158[.000] .15229 -.88569 dLNPOV1 
-11.2380[.000] .099118 -1.1139 dLNPOV2 
2.3100[.046] .80333 1.8557 dLNYNP 
1.2656[.237] .38005 .48098 dLNYNP1 
-3.8840[.004] .31327 -1.2167 dLNYNP2 
-7.0915[.000] .44222 -3.1360 dLNYNP3 
-8.2271[.000] .46297 -3.8089 dLNYNP4 

-.075702[.941] .15391 -.011651 dLNSHARE 
-5.1628[.001] .36482 -1.8835 dLNSHARE1 
-5.2531[.001] .52243 -2.7444 dLNSHARE2 
-5.9811[.000] .20039 -1.1985 dLNSHARE3 
4.9453[.001] .14340 .70914 dLNSHARE4 
1.8623[.095] .014960 .027860 dLNOR 
-4.4741[.002] .058873 -.26340 dLNOR1 
-4.7919[.001] .070823 -.33938 dLNOR2 
-5.9778[.000] .065784 -.39324 dLNOR3 
-5.8858[.000] .036002 -.21190 dLNOR4 
5.8170[.000] .066864 .38895 dLNINFLAT 
3.8618[.004] .081599 .31512 dLNINFLAT1 
5.8505[.000] .089444 .52329 dLNINFLAT2 
2.0007[.076] .048477 .096985 dLNINFLAT3 
-6.5086[.000] .044985 -.29279 dD 
-4.2525[.002] .061893 -.26320 Ecm(-1) 

𝐹 = 40.3866[.000] 𝑅2 = .99440 
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1 POVERTY  

مهم آن به مقاله  چاپ شده  يمطالعه مفهوم فقر و شاخص ها يبرا

  1394، تابستان 61شانزدهم، شماره سال  یتندر فصلنامه آفاق ام

عنوان  به "يفقر اقتصاد" ابیيو ارز يسسیبا عنوان:  مفهوم شنا

مطالعه  يرانا مهوري اسلامی جدر  یلم نیتام ديساز تهد ینهمز

ن قسمت يامراجعه شود. در 1358-1391 ي: مناطق شهريمورد

 گردد. یممقاله اشاره  نيت فقر مقتبس از ابیاداز ا يبه مختصر
2 pauvre 
3 pauper 
4 paucas 
5 pènes 
6 pènia 
7 aporia 
8 Morduch 
9 Hagenaars 
10 Böhme 
11 Davis 

است  يهمان فقر درآمد يق منظور از فقر اقتصادین تحقيدر ا 12 

درصد  یعنيباشد،  یر میشاخص آن نسبت افراد فق يکه مبنا

ن تر از مقدار خط فقر یروزانه آن ها پائ يکه درآمدها يافراد

ف يهر نفر طبق تعر يدلاردر هر روز برا 2 یاليرمطلق)معادل 

دهند.  یل میر را تشکیا نسبت افراد فقي( باشند درصد یبانک جهان

ن پژوهش معادل واژه فقر يبکار رفته در ا يلذا واژه فقر اقتصاد

باشد و  یم یمیف عظيبکار رفته در تعر يد اقتصادياز د يدرآمد

 يودن اطلاعات آمارل در دسترس نبیزان آن بدلیدر محاسبه م

 نه خانوار استفاده شده است.يهز يدرآمد خانوار از اطلاعات آمار
 يرن مطالعه روش محاسبه شاخص فقرر اسرتفاده شرده در ا    يبرا  13

سال شانزدهم،  نیتبه مقاله  چاپ شده در فصلنامه آفاق ام قیقتح

 يرابی و ارز سری برا عنروان:  مفهروم شنا     1394، تابستان 61شماره 

ايرران  در ج.ا. لیم نیتام ديدساز تهزمینه عنوان  به «ياقتصادفقر »

 يرن مراجعره شرود. در ا  1358-1391 ي: مناطق شهريمطالعه مورد

اعداد شاخص فقر در مقاله مذکور ترا سرال    تصیحعلاوه بر   قیقتح

 .  ديدمحاسبه گر نیز 1394، شاخص فقر تا سال 1391
غیرر  برازار   ارزش هرر دلار در  يبانرک مرکرز   میطبق آمرار رسر   14

ل بوده است که خط فقرر  يار 13568معادل  1390در سال سمی ر

   شد.اب می يالر 27136، يدلار 2مطلق 
15 Auto-Regressive Distributed Lag 


